
  Strona 1 z 2 

             SUPRA BROKERS 
® 

F489 Dokument chroniony prawem autorskim 

      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

 

Wrocław, dnia 22.09.2023  r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia 

NOVUM-MED. Sp. z o.o. Szpital Powiatowy im. dr A. Gacy i dr J. Łaskiego NZOZ 

SWZ NR 168/2023/ Więcbork 
 

 

Działając w imieniu i na rzecz NOVUM-MED. Sp. z o.o. Szpital Powiatowy im. dr A. 

Gacy i dr J. Łaskiego NZOZ na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers 

S.A. jako  podmiot przeprowadzający w/w postępowanie o udzielenie zamówienia  

publicznego, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Wykonawca Siedziba Regon Dla Pakietu Cena 

 

Powszechny 

Zakład 

Ubezpieczeń 
Spółka Akcyjna 

 

ul. Arkońska 6 A4 

80-347 Gdańsk 

 

 

010001345 

 

IV 69 236 zł 

Sopockie 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

ERGO Hestia 

S.A. 

 

81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

 

 

002892238 

 

I 308 000 zł 

II 54 000 zł 

Powszechny 

Zakład 

Ubezpieczeń SA, 

 

Rondo Ignacego 

Daszyńskiego 4, 00-843 

Warszawa 

Oddział Sprzedaży 

Korporacyjnej w 

Bydgoszczy ul. Grodzka 25, 

85-109 Bydgoszcz 

010001345 

I 207 798,42 zł 

III 143 270,28 zł 

InterRisk 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

z siedzibą w Warszawie, ul. 

Noakowskiego 22 
010644132 III 78 685,88 zł 



  Strona 2 z 2 

             SUPRA BROKERS 
® 

F489 Dokument chroniony prawem autorskim 

      © Supra Brokers S.A. 

_____________________________________________________________________________ 

 

SUPRA BROKERS
® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 
 

 

 

Spółka Akcyjna 

Vienna Insurance 

Group 

Towarzystwo 

Ubezpieczeń 

INTER Polska 

S.A 

Al. Jerozolimskie 142B, 

02-305 Warszawa 
070024285 III 88 090 zł 

 

 

Eugeniusz Starzyński 


